令和２年４月２４日

東京都各区市町村教育委員会 殿

都 内 各 中 学 校 長 殿

都  中  理  会  員 殿

                              東京都中学校教育研究会

                               会 長  郡   吉 範

                              東京都中学校理科教育研究会

                               会 長  山 口 晃 弘

                               （品川区立八潮学園校長）

東京都中学校理科教育研究会 ※東京都教育委員会研究推進団体

「定期総会」（第１回研修会）の中止と議案の承認について

 春暖の候、東京都中学校理科教育研究会（都中理）会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶

び申しあげます。日頃から本研究会の活動に対して、ご理解ご協力いただき厚く御礼申しあげま

す。

 今年度も理科教育の発展に向けて、研究活動を推進してまいりますので皆様方のご支援ご協力

をお願い申しあげます。

 さて、本研究会の総会及び第１回研修会について、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い開催

を中止といたします。

つきましては、議案の承認について下記の通り行いますので、ご了承ください。

               記

１ 議事について

・１号議案 令和元年度事業報告

・２号議案 令和元年度会計決算報告

・３号議案 令和２年度役員推薦・承認

・４号議案 令和２年度事業計画案

・５号議案 令和２年度会計予算案

２ 議案の承認について

 ①議案書を都中理ホームページに掲載いたします。http://www.tochuri.net

②各議案に対して質問、意見を５月１５日～２５日に事務局へお寄せください。

 質問、意見については、裏面の様式をご利用ください。

③いただいたご質問、ご意見については、事務局にて集約いたします。

④次回（６月を予定）の代表理事会兼役員会にて、いただいたご質問、ご意見について審議の

上、議案の承認を行います。

⑤各部・委員会の活動については、新型コロナウイルスの感染状況とその対応を確認しなが

ら、５月１５日以降、活動の計画や組織づくりを始めます。

このような状況の中での活動となりますが、会員の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいた

します。

【連絡先】：事務局長：大熊 一正(八王子市立松木中学校長)

                                   電 話 042-678-2588 ＦＡＸ 042-678-1490